SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ I‘IJ

MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY (IRt

ul. Mirowska 15 42-202 Czestochowa  Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat/@zsm.czest.pl http:/www.zsm.czest

PN-EN (S0 5001:2009
DHSAS 18001:2007
Certyfikatnr

1930V03/2016/2S2/C

K
&l Z

Sk

/-Eu .-ETC-.F'i:

Joanna Jedraszkiewicz

Czestochowa, dnia 30.01.2018 r.

Dotyczy Zapytanie Ofertowe nr 3 na: dostawe sprzetu medycznego jednorazowego
uzytku dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie.

Zadano nastepujace pytania:

PAKIET Nr 1

Pytanie 1.

Poz.8 Czy zamawiajgcy dopusci worki kolostomijne rozm od 15 - 45 mm??
ODPOWIEDZ:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 2.

Poz.10 Czy zamawiajacy dopusci ostonki na gtowice laparoskopii o df. 250 cm?
ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 3.

Poz 14 Czy zamawiajacy dopusci ostrza chirurgiczne, gdzie numer ostrza i nazwa producenta
nadrukowana jest na opakowaniu?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4.

Poz.25 Czy zamawiajgcy dopusci zestaw do pobierania wydzielin z drzewa oskrzelowego
o pojemnosci 10 ml?

ODPOWIEDZ:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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